x 

x 

10.7  PLAN DE RESCATE Y REUBICACION DE FAUNA Y FLORA 

No Aplica, no hay fauna. 

10.11. COSTO DE LA GESTIÓN AMBIENTAL 

De acuerdo  al costo  de las medidas de mitigación  implementadas que  es de Cuatro Mil 

Novecientos   Balboas   (B/.   4,900.00),   el costo de la gestión ambiental se calcula en Cuatro 

Mil Novecientos Balboas (B/. 4,900.00). 

     Medidas de Mitigación de los Impactos Identificados              = B/. 4,900.00 

B/.   4,900.00

12.  LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN 

DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL, CON LAS FIRMAS 

CORRESPONDIENTES A CADA UNO Y RESPONSABILIDADES.